

Laaja-alaisen erityisopettajan määräaikainen tehtävä ajalle 1.10.2024-31.5.2025

Kaavin kunnassa on ollut haettavissa laaja-alaisen erityisopettajan määräaikainen tehtävä ajalle 1.10.2024-31.5.2025. Työpaikkailmoitus on ollut nähtävillä Kuntarekry -palvelussa sekä työvoimahallinnon ja Kaavin kunnan verkkosivuilla.

Viran pätevyysvaatimukset on määritelty opetustoimen henkilöstön kelpoisuudesta annetusta asetuksesta 986/14.12.1998.

Viran täyttämässä painotetaan seuraavia ominaisuuksia ja taitoja:

Valitulta odotetaan hyviä vuorovaikutustaitoja, organisointikykyä, joustavuutta sekä perehtyneisyyttä kolmiportaiseen tukeen ja opetussuunnitelmaan.

Palkkausehdot määräytyvät OVTES:n mukaisesti.

Hakemukset ansioluetteloiheen pyydettiin toimittamaan 16.9.2024 klo 12.00 mennessä. Määräaikaan mennessä tehtävään haki neljä (4) henkilöä.

Päätös

Laaja-alaisen erityisopettajan määräaikaiseen tehtävään ajalle 1.10.2024 – 31.5.2025 valitaan Miia Dogruol. Hänellä on tehtävään vaadittava koulutus ja tarvittava työkokemus, lisäksi hän menestyi haastattelutilanteessa hyvin. Tehtäväkohtainen palkka OVTES:n mukaisesti.

Teemu Laasanen
Rehtori-sivistysjohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.

Liitteet

Oikaisuvaatimusohje

Jakelu

hakijat
kunnanhallituksen puheenjohtaja
kunnanjohtaja
hallintojohtaja
kasvun ja oppimisen lautakunta

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle:

Kaavin kunta
Kasvun ja oppimisen lautakunta
Rantatie 1
73600 Kaavi

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero.

Oikaisuvaatimukseen on liitettävä:

- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä
- asiakirjat, joihin vedotaan